
 

Na osnovu člana 26 stav 1 tačka 4 Zakona o zaštiti depozita („Službeni list CG“ 

br. 72/19), Upravni odbor Fonda za zaštitu depozita, na sjednici održanoj 26. oktobra 

2023. godine, donio je  

 

 

O D L U K U 

O VISINI REDOVNE PREMIJE ZA 2024. GODINU 

 

("Službeni list Crne Gore", br. 099/23 od 03.11.2023) 

 

Član 1 

 

Visina ciljanog iznosa redovne premije za 2024. godinu, za kreditne institucije 

članice sistema zaštite depozita u Crnoj Gori, ukupno iznosi 27.440.000,00 eura. 

 

Član 2 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

listu Crne Gore“, a primjenjivaće se od 01. januara 2024. godine. 

 

 

 

Broj: 282-2/2023                                                                  

Podgorica, 26. oktobar 2023. godine 

 

 

 

                                                               Upravni odbor Fonda za zaštitu depozita 

                            Predsjednik, 

    Vesko Lekić, s.r. 
 

 

 

 

 

 


